
奥藁科大川ロゲイニング 申込方法 

① 下記申込書に必要事項を記載の上、9/22（金）までに大川小中学校へご提出ください。 

② 参加費合計額を 10/4(水)までに下記口座当てにお振込みください。振り込み手数料はご負担願います。お振込み金額に過不足があ

った場合は当日受付で対応します。【静岡銀行 焼津支店 普通口座 ０７２８７９９ シズオカオリエンテーリングクラブ】 

------------------------------- キリトリ ----------------------------- 

奥藁科大川ロゲイニング 大川小中学校区在住者専用 申込書 

※は必須項目 

メンバー１（代表者）氏名 ※ 生年月日 ※ 性別 ※ 18 歳未満の場合保護者氏名と承諾 参加費区分 ※該当する金額に〇をつける 

 （西暦） 

年 

 

月  日 

男 

・ 

女 

 

□保護者承諾済み（☑をしてください） 

成人 

大川在住成人 

大学（院）生・専門学校生 

高校生 

中学生・小学生        

3,000 円 

2,500 円 

2,000 円 

1,500 円 

1,000 円 

代表者連絡先・チーム情報 

携帯電話番号 ※ （         ） 

メールアドレス ＠ 

代表者住所 ※ 

静岡市葵区 

クラス ※ 

該当する項目に○をつける 

「男子」 ・ 「女子」 ・ 「男女混合」 ・ 「ソロ」 

「中学生の部（中学生を含むチーム）」 ・ 「小学生の部（小学生を含むチーム）」 

特別賞対象 ※ 該当する項目に○をつける 大川小中学校区在住者のみのチームに       該当する ・ 該当しない 

プログラム郵送希望  ※ 不要（WEB閲覧） ・ 郵送希望（+300円） 

チームメンバー情報 生年月日 性別 

18 歳未満の場合保護者氏名 

チーム内に保護者を含む場合は記入不要 
参加費区分 該当する金額に○をつける 

メンバー２ 

氏名 

（西暦） 

年 

 

月  日 

男 

・ 

女 

 

□保護者承諾済み（☑をしてください） 

成人 

大川在住成人 

大学（院）生・専門学校生 

高校生 

中学生・小学生        

3,000 円 

2,500 円 

2,000 円 

1,500 円 

1,000 円 

メンバー３ 

氏名 

（西暦） 

年 

 

月  日 

男 

・ 

女 

 

□保護者承諾済み（☑をしてください） 

成人 

大川在住成人 

大学（院）生・専門学校生 

高校生 

中学生・小学生        

3,000 円 

2,500 円 

2,000 円 

1,500 円 

1,000 円 

メンバー４ 

氏名 

（西暦） 

年 

 

月  日 

男 

・ 

女 

 

□保護者承諾済み（☑をしてください） 

成人 

大川在住成人 

大学（院）生・専門学校生 

高校生 

中学生・小学生        

3,000 円 

2,500 円 

2,000 円 

1,500 円 

1,000 円 

メンバー５ 

氏名 

（西暦） 

年 

 

月  日 

男 

・ 

女 

 

□保護者承諾済み（☑をしてください） 

成人 

大川在住成人 

大学（院）生・専門学校生 

高校生 

中学生・小学生        

3,000 円 

2,500 円 

2,000 円 

1,500 円 

1,000 円 

 参加費合計（郵送費を含む）              円 

 


